جبرائیل علیہ السلام

اللّٰهُ اَكْبَرُ

تارکاپنہ
الفضل
قادیان

# الفضل قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹور
غلام نبی
The ALFAZL QADIAN.

ہفتہ میں دو بار

قیمت فی پرچہ

قیمت سالانہ پیشگی سے

پرنسپل رزنامہ سچا لفظ

مکتبہ مورخہ ۶ جولائی ۱۹۲۹ء شنبہ مطابق ۸ صفر ۱۳۴۸ھ جلد ۱

## مدینہ منورہ

## کمپالہ فریقہ میں ۲۲ جون کا جلسہ

حضرت نلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق تازہ ڈاکٹری اطلاع منظر ہے۔ کہ حضور بخیر و عافیت ہیں۔ موسم گرم ہونے کی وجہ سے صحت کی صحت کچھ زیادہ ترقی نہیں کر رہی۔ تاہم پہلے سے اچھی ہے۔